
魚津市告示第91号 

 

　　　魚津市民バス停留所及び運行時間について 

　魚津市民バス運行条例施行規則（平成18年魚津市規則第31号）第２条の規

定により、魚津市民バスの停留所及び運行時間を次のとおり定め、令和７年

４月１日から施行する。 

　魚津市民バス停留所及び運行時間について（令和６年魚津市告示第37号）

は、令和７年３月31日限り、廃止する。 

 

　　令和７年３月31日 

 

魚津市長　　村椿　晃 

　　 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便

魚津駅前【発】 8:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:20

魚津市役所前 8:51 9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:21

道下コミュニティセンター口 8:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:23

ありそドーム前 8:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:23

海の駅蜃気楼 8:55 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:25※

埋没林博物館前 8:58 9:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 -

魚津港前 8:59 9:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:27

諏訪町・本町二丁目 9:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:28

中央通りイベントホール前 9:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:29

信金本店前 9:02 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:30

電鉄魚津駅前 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:33

県総合庁舎前 9:06 10:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:34

橋場 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:35

上町１区会館前 9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:36

町三ケ公民館前 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:37

水族館前 9:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 -

三ケ北 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:39

新住吉西 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:39

住吉郵便局前 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:41

住吉２区 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:41

住吉１区 9:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:42

下中島コミュニティセンター口 9:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:43

満天の湯前 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:46

新川文化ホール前 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:47※

メガドンキ・ユニー魚津店前 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:48

尾崎かまぼこ館前 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:50

魚津郵便局前 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:52※

下村木児童公園前 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:52※

サンプラザ前 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:56※

上村木南（谷川歯科医院前） 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:57※

アップルヒル前 9:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:00※

魚津駅前【着】 9:41 10:41 ◆11:41 13:41 14:41 15:41 ◆16:41 ◆18:05

●問合せ先：魚津交通(株) （ＴＥＬ 0765-22-0640）
　　　　　：魚津市役所 （ＴＥＬ 0765-23-1380）
● 12月31日～1月3日の期間は運休です。
 ◆【3・7・8便】前停留所でお客様がおられなくなった場合、終点「魚津駅前」に停車せずに入庫することがあります。

魚津市民バス時刻表【市街地巡回ルート東回り】（R７年４月～ ）

停　留　所　名

（注）時刻表中「※」箇所からの乗車は、前日までの予約が必要となります。



 

 

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便

魚津駅前【発】 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:50

アップルヒル前 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:54

上村木南（谷川歯科医院前） 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:55

サンプラザ前 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:58

下村木児童公園前 9:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:59

魚津郵便局前 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:00

尾崎かまぼこ館前 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:02

メガドンキ・ユニー魚津店前 9:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:06

新川文化ホール前 9:37 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:07※

満天の湯前 9:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:08

下中島コミュニティセンター口 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:09

住吉１区 9:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:10

住吉２区 9:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:11

住吉郵便局前 9:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:12

新住吉西 9:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:13

三ケ北 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:14

水族館前 9:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 -

町三ケ公民館前 9:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:15

上町１区会館前 9:51 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:17

橋場 9:52 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:18

県総合庁舎前 9:53 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:19

電鉄魚津駅前 9:56 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:22※

信金本店前 9:57 10:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:23※

中央通りイベントホール前 9:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:24※

諏訪町・本町二丁目 9:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:24※

魚津港前 9:59 10:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:25※

埋没林博物館前 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 -

海の駅蜃気楼 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:27※

ありそドーム前 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:29※

道下コミュニティセンター口 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:30※

魚津市役所前 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:32※

魚津駅前【着】 10:11 11:11 ◆12：11 14:11 15:11 16:11 ◆17：11 ◆18:35

●問合せ先：魚津交通(株) （ＴＥＬ 0765-22-0640）
　　　　　：魚津市役所 （ＴＥＬ 0765-23-1380）
● 12月31日～1月3日の期間は運休です。
 ◆【3・7・8便】前停留所でお客様がおられなくなった場合、終点「魚津駅前」に停車せずに入庫することがあります。

魚津市民バス時刻表【市街地巡回ルート西回り】（R７年４月～ ）

停　留　所　名

（注）時刻表中「※」箇所からの乗車は、前日までの予約が必要となります。



 

停　留　所　名 第１便 第４便 第５便 第６便
魚津消防署前（三田口）【発】 13:17 ※
三田１区西 13:17 ※
三田１区（さそう家具工場前） 13:18 ※
印田公民館前 13:19 ※
印田口（サツキモータース前） 13:20 ※ 14:50 ※
石垣新団地 13:21 ※ 14:51 ※
グリーンタウン青葉台 13:21 ※ 14:51 ※
上石垣新 13:22 ※ 14:52 ※
石垣交差点（セントラル自動車前） 13:23 ※ 14:53 ※
石垣平三叉路 7:30 8:37 10:27 13:27 ※ 14:57 ※
上石垣 7:31 8:38 10:28 13:28 14:58
石垣公民館前 7:32 8:39 10:29 13:29 14:59
下石垣 7:33 8:40 10:30 13:30 15:00
大谷（１月・２月運休） 7:36 8:43 10:33 13:33 15:03
上開木 7:37 8:44 10:34 13:34 15:04
大海寺新公民館前 7:38 8:45 10:35 13:35 15:05
チェーン着脱所前 7:39 8:46 10:36 13:36 15:06
大海寺野３区 － 8:47 10:37 13:37 15:07
大杉台掲示板前 － 8:48 10:38 13:38 15:08
上野方コミュニティセンター前 6:45 7:40 8:49 10:39 13:39 15:09
チェーン着脱所前 6:46 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
上石垣新 6:49 ∥ ∥ 9:26 ∥ ∥ ∥
グリーンタウン青葉台 6:50 ∥ ∥ 9:27 ∥ ∥ ∥
石垣新団地 ∥ ∥ ∥ 9:28 ∥ ∥ ∥
印田口（サツキモータース前） 6:51 ∥ ∥ 9:29 ∥ ∥ ∥
印田公民館前 ∥ ∥ ∥ 9:30 ∥ ∥ ∥
三田１区（さそう家具工場前） ∥ ∥ ∥ 9:31 ∥ ∥ ∥
三田１区西 ∥ ∥ ∥ 9:31 ∥ ∥ ∥
魚津消防署前（三田口） ∥ ∥ ∥ 9:32 ∥ ∥ ∥
魚津インター口 6:52 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
新本江 6:53 ∥ ∥ 9:33 ∥ ∥ ∥
魚津郵便局前 6:55 ∥ ∥ 9:34 ∥ ∥ ∥
上野方市営住宅前 ∥ 7:40 8:50 ∥ 10:40 13:40 15:10
大海寺野２区(湯上酒店前) ∥ 7:41 8:51 ∥ 10:41 13:41 15:11
大海寺野１区(佐竹商店前) ∥ 7:41 8:51 ∥ 10:41 13:41 15:11
魚津病院口 ∥ 7:43 8:53 ∥ 10:43 13:43 15:13
友道（友道生産組合集会所前） ∥ ∥ 8:54 ∥ 10:44 13:44 15:14
本江地域交流センター・大阪屋本江店前 ∥ ∥ 8:55 ∥ 10:45 13:45 15:15
よつば小学校前 ∥ 7:46 ※ ― ∥ ― ― ―
平野クリニック前 ∥ 7:47 ※ 8:56 ∥ 10:46 13:46 15:16
西部中学校前 6:57 7:48 ※ 8:57 ∥ 10:47 13:47 15:17
電鉄魚津駅前 6:59 7:49 9:00 ∥ 10:50 13:50 15:20
ＮＴＴ魚津前 ∥ 9:01 ∥ 10:51 13:51 15:21
真成寺町 ∥ 9:01 ∥ 10:51 13:51 15:21
中央通りイベントホール前 ∥ 9:03 ∥ 10:53 13:53 15:23
中央通り二丁目（薬のいでや前) ∥ 9:04 ∥ 10:54 13:54 15:24
新金屋 ∥ 9:06 ∥ 10:56 13:56 15:26
旧百楽荘口（江口屋前） ∥ 9:07 ∥ 10:57 13:57 15:27
上村木郵便局前 ∥ 9:09 ∥ 10:59 13:59 15:29
下村木児童公園前 ∥ ∥ 9:35
サンプラザ前 ∥ 9:09 9:37 10:59 13:59 15:29 ※
労災病院前（玄関口） ∥ ∥ ∥ ∥ 11:35 ∥ ∥
魚津駅前【着】 7:05 9:13 9:40 11:03 11:43 14:03 15:33

停　留　所　名 第２便
魚津駅前【発】 7:05 9:13 9:40 11:13 11:43 14:13 15:43 16:45
サンプラザ前 ∥ ∥ ∥ 11:15 11:45 14:15 15:45 16:47
下村木児童公園前 ∥ ∥ ∥ 11:17 ∥ ∥ ∥ ∥
魚津郵便局前 ∥ ∥ ∥ 11:18 ∥ ∥ ∥ ∥
新本江 ∥ ∥ ∥ 11:20 ∥ ∥ ∥ ∥
魚津消防署前（三田口） ∥ ∥ ∥ 11:22 ∥ ∥ ∥ ∥
三田１区西 ∥ ∥ ∥ 11:22 ∥ ∥ ∥ ∥
三田１区（さそう家具工場前） ∥ ∥ ∥ 11:23 ∥ ∥ ∥ ∥
印田公民館前 ∥ ∥ ∥ 11:24 ∥ ∥ ∥ ∥
印田口（サツキモータース前） ∥ ∥ ∥ 11:25 ∥ ∥ ∥ ∥
石垣新団地 ∥ ∥ ∥ 11:26 ∥ ∥ ∥ ∥
グリーンタウン青葉台 ∥ ∥ ∥ 11:27 ∥ ∥ ∥ ∥
上石垣新 ∥ ∥ ∥ 11:28 ∥ ∥ ∥ ∥
労災病院前（玄関口） ∥ ◆ 9:20 9:47　※ ∥ ∥ ∥ ∥
旧百楽荘口（江口屋前） ∥ ∥ 11:46 14:16 15:46 16:48
新金屋 ∥ ∥ 11:47 14:17 15:47 16:49
中央通り二丁目（富山銀行前) ∥ ∥ 11:49 14:19 15:49 16:51
中央通りイベントホール前 ∥ ∥ 11:50 14:20 15:50 16:52
真成寺町 ∥ ∥ 11:51 14:21 15:51 16:53
ＮＴＴ魚津前 ∥ ∥ 11:52 14:22 15:52 16:54
電鉄魚津駅前 ∥ ∥ 11:55 14:25 15:55 16:57 18:20 17:55
西部中学校前 ∥ ∥ 11:55 14:25 15:55 16:57 18:20 17:55
平野クリニック前 ∥ ∥ 11:56 14:26 15:56 16:58 ∥ ∥
本江地域交流センター・大阪屋本江店前 ∥ ∥ 11:58 14:28 15:58 17:00 ∥ ∥
友道（友道生産組合集会所前） ∥ ∥ 11:59 14:29 15:59 17:01 18:21 17:56
魚津病院口 7:11 ∥ 12:00 14:30 16:00 17:02 18:22 17:57
大海寺野１区(佐竹商店前) 7:12 ∥ 12:02 14:32 16:02 17:04 18:24 17:59
大海寺野２区(湯上酒店前) 7:13 ∥ 12:02 14:32 16:02 17:04 18:25 18:00
大海寺野高速下 － ∥ 12:03 14:33 16:03 17:05 18:25 18:00
上野方市営住宅前 7:14 ∥ 12:03 14:33 16:03 17:05 18:26 18:01
上野方コミュニティセンター前 7:15 9:57 12:03 14:33 16:03 17:05 18:27 18:02
大杉台掲示板前 12:04 ※ 14:34 ※ 16:04 ※ 17:06 ※ 18:29 ※ 18:04 ※
大海寺野３区 12:04 ※ 14:34 ※ 16:04 ※ 17:06 ※ 18:30 ※ 18:05 ※
チェーン着脱所前 12:05 ※ 14:35 ※ 16:05 ※ 17:07 ※ 18:31 ※ 18:06 ※
大海寺新公民館前 12:06 ※ 14:36 ※ 16:06 ※ 17:08 ※ 18:33 ※ 18:08 ※
上開木 12:06 ※ 14:36 ※ 16:06 ※ 17:08 ※ 18:34 ※ 18:09 ※
大谷（1月・２月運休） 12:07 ※ 14:37 ※ 16:07 ※ 17:09 ※ 18:36 ※ 18:11 ※
下石垣 12:10 ※ 14:39 ※ 16:09 ※ 17:11 ※ 18:39 ※ 18:14 ※
石垣公民館前 12:10 ※ 14:40 ※ 16:10 ※ 17:12 ※ 18:40 ※ 18:15 ※
上石垣 12:11 ※ 14:41 ※ 16:11 ※ 17:13 ※ 18:41 ※ 18:16 ※
石垣平三叉路 12:12 ※ ∥ 16:12 ※ 17:14 ※ 18:42 ※ 18:17 ※
石垣交差点（セントラル自動車前） 14:43 ※ 16:14 ※ 17:16 ※ 18:44 ※ 18:19 ※
上石垣新 14:44 ※ 16:15 ※ 17:17 ※ 18:45 ※ 18:20 ※
グリーンタウン青葉台 14:45 ※ 16:16 ※ 17:18 ※ 18:46 ※ 18:21 ※
石垣新団地 14:46 ※ 16:17 ※ 17:19 ※ 18:47 ※ 18:22 ※
印田口（サツキモータース前） 14:47 ※ 16:18 ※ 17:20 ※ 18:48 ※ 18:23 ※
印田公民館前 16:19 ※ 17:21 ※ 18:49 ※ 18:24 ※
三田１区（さそう家具工場前） 16:20 ※ 17:22 ※ 18:50 ※ 18:25 ※
三田１区西 16:21 ※ 17:23 ※ 18:51 ※ 18:26 ※
魚津消防署前（三田口）【着】 16:22 ※ 17:24 ※ 18:52 ※ 18:27 ※

●問合せ先及び予約先 ：魚津市役所 （ＴＥＬ 0765-23-1380）
　　 　　 　　　　　 ：魚津交通(株) （ＴＥＬ 0765-22-0640）

（注）日曜日、祝日及び12/31～1/3は運休です。

魚津市民バス時刻表【上野方ルート時刻表】 R７年４月～
第３便 第７便 第８便 第10便

∥
∥
∥
∥
∥
∥
∥
∥
∥
∥

◆ 7:55
第９便 第11便 第12便 第13便

夏時間 冬時間
（3月～10月） （11月～2月）

◆前停留所でお客様がおられない場合は、【第３便】終点「魚津駅前」【第４便】終点「労災病院前」に停車しません。

（注）時刻表中「※」箇所からの乗車は、前日までの予約が必要となります。



 

東山円筒分水槽前【発】 ー ー 10:10 ※ ー 15:10 ※ ー
東山公民館前 6:50 8:20 10:11 ー 15:11 17:45
東山バス停前 6:50 8:20 10:11 ー 15:11 17:45
TPSCｏ前 6:51 8:21 10:12 ー 15:12 17:46
青柳公民館前 6:51 8:21 10:12 ー 15:12 17:46
青柳北 6:52 8:22 10:13 ー 15:13 17:47
天神野新西 6:54 8:24 10:15 ー 15:15 ー
新川学びの森天神山交流館前 ー ー ー ー 15:17 ー
魚津歴史民俗博物館口（11～3月運休） ー 8:25 ※ ー 13:30 ー ー
新川学びの森天神山交流館口 6:56 8:25 10:17 13:30 ー ー
八幡社前 6:57 8:26 10:18 13:31 ー ー
天神野新(金さん銀さん前) 6:58 8:27 10:19 13:32 15:19 ー
下天神 6:59 8:28 10:20 － ー ー
下天神北（平田宅前） ー － ー 13:33 15:20 ー
東尾崎口 7:00 8:29 10:21 ー ー ー
東尾崎(関口英範宅前) 7:00 8:29 10:21 ー ー ー
東尾崎公民館前 7:01 8:30 10:22 ー ー ー
金太郎温泉前 ー 8:32 10:24 13:34 15:21 ー
金太郎温泉社員寮前 ー 8:32 10:24 13:34 15:21 ー
青森商店前 ー 8:33 10:25 13:35 15:22 ー
木下新東（旧クボタ前) ー 8:34 10:26 13:36 15:23 ー
木下新公民館前 ー 8:35 10:27 13:37 15:24 ー
木下新団地 ー 8:36 ※ 10:28 ※ － ー ー
木下新西（川の瀬接骨院前） 7:05 8:36 10:28 13:38 15:24 ー
川の瀬公民館前 ー 8:38 10:29 13:38 15:25 ー
川の瀬団地(市営団地前) 7:04 8:38 10:30 13:39 15:26 ー
川の瀬東 7:03 8:38 10:30 13:39 15:26 ー
原信前 ー 8:41 10:33 13:42 15:29 17:54
江口研修センター前 ー 8:42 10:34 13:43 15:30 17:54
江口東 ー 8:42 10:34 13:43 15:30 17:54
魚津神経サナトリウム前 ー 8:43 10:35 13:44 15:31 17:55
立石 ー 8:44 10:36 13:45 15:32 17:56
吉島新町口 ー 8:44 10:36 13:45 15:33 17:57
吉島内科クリニック前 ー 8:45 10:37 13:46 15:33 17:57
清流小学校口 ー 8:45 10:37 13:46 15:34 17:58
新川高校前 ー 8:46 10:38 13:47 15:35 17:59
労災病院前（玄関口） ー 8:47 10:39 13:48 15:36 18:00
天神口 ー 8:48 10:40 13:49 15:37 18:01
アップルヒル前 ー 8:52 10:44 13:53 15:40 18:04
上村木南（谷川歯科医院前） ー 8:54 10:46 13:56 15:43 18:06
上村木郵便局前 ー 8:54 10:46 13:56 15:43 18:07
東部中学校前 7:11 － ー － ー ー
サンプラザ前 ー 8:55 ※ 10:47 13:57 15:45 ※ 18:08 ※
魚津駅前【着】 7:16 9:00 10:52 14:02 15:50 18:13

魚津駅前【発】 7:20 9:15 11:30 14:10 16:00 16:50 18:20
サンプラザ前 ー 9:16 11:31 14:11 16:01 16:51 18:21
上村木郵便局前 ー 9:17 － － － － －
上村木南（谷川歯科医院前） ー 9:18 11:33 14:13 16:03 16:53 18:23
アップルヒル前 ー 9:21 11:36 14:16 16:06 16:56 18:26
天神口 ー 9:23 11:39 14:19 16:07 16:57 18:27 ※
新川高校前 ー 9:23 11:39 14:19 － － －
労災病院前（玄関口） 7:25 9:25 11:41 14:21 － － －
清流小学校口 7:27 9:27 11:43 14:23 16:08 16:58 18:28 ※
吉島内科クリニック前 7:28 9:28 11:44 14:24 16:09 16:59 18:29 ※
吉島新町口 7:28 9:28 11:44 14:24 16:09 16:59 18:30 ※
立石 7:29 9:29 11:45 14:25 16:10 17:00 18:31 ※
魚津神経サナトリウム前 7:30 9:30 11:46 14:26 16:11 17:01 18:32 ※
江口東 － 9:30 11:46 14:26 16:11 17:01 18:32 ※
江口研修センター前 － 9:31 11:47 14:27 16:12 17:02 18:33 ※
原信前 － 9:31 11:47 14:27 16:12 17:02 18:33 ※
川の瀬東 － 9:35 ※ 11:50 ※ 14:30 ※ 16:15 ※ 17:05 ※ 18:36 ※
川の瀬団地(市営団地前) － 9:35 ※ 11:50 ※ 14:30 ※ 16:15 ※ 17:05 ※ 18:36 ※
川の瀬公民館前 － 9:36 11:51 ※ 14:31 ※ 16:16 ※ 17:06 ※ 18:37 ※
木下新西（川の瀬接骨院前） － 9:36 11:51 ※ 14:31 ※ 16:16 ※ 17:06 ※ 18:37 ※
木下新団地 － 9:37 ※ 11:52 ※ 14:32 ※ 16:17 ※ 17:07 ※ 18:38 ※
木下新公民館前 － 9:37 11:52 ※ 14:32 ※ 16:17 ※ 17:07 ※ 18:38 ※
木下新東（旧クボタ前） － 9:38 11:53 14:33 ※ 16:18 ※ 17:08 ※ 18:39 ※
青森商店前 7:37 ※ 9:38 11:53 14:33 ※ 16:18 ※ 17:08 ※ 18:39 ※
金太郎温泉社員寮前 ー 9:39 11:54 14:34 ※ 16:19 ※ 17:09 ※ 18:40 ※
金太郎温泉前 7:38 ※ 9:39 11:54 14:34 ※ 16:19 ※ 17:09 ※ 18:40 ※
東尾崎公民館前 － 9:41 ※ 11:56 ※ 14:36 ※ 17:11 ※ 18:42 ※
東尾崎(関口英範宅前) － 9:42 ※ 11:57 ※ 14:37 ※ 17:12 ※ 18:43 ※
東尾崎口 － 9:42 ※ 11:57 ※ 14:37 ※ 17:12 ※ 18:43 ※
下天神北（平田宅前） 7:39 ※ 9:43 ※ 11:58 ※ 14:38 ※ 17:13 ※ 18:44 ※
下天神 － 9:43 ※ 11:58 ※ 14:38 ※ 17:13 ※ 18:44 ※
天神野新(金さん銀さん前) 7:40 ※ 9:44 ※ 11:59 ※ 14:39 ※ 17:14 ※ 18:45 ※
八幡社前 － 9:45 ※ 12:00 ※ 14:40 ※ 17:15 ※ 18:46 ※
新川学びの森天神山交流館口 － 9:46 ※ 12:01 ※ 14:41 ※ 17:16 ※ 18:47 ※
新川学びの森天神山交流館前 － 9:46 ※ 12:01 ※ 14:41 ※ 17:16 ※ 18:47 ※
魚津歴史民俗博物館口（11～3月運休） － 9:47 ※ 12:02 ※ 14:42 ※ 17:17 ※ 18:48 ※
天神野新西 7:41 ※ 9:48 ※ 12:03 ※ 14:43 ※ 17:18 ※ 18:49 ※
青柳北 7:43 ※ 9:50 ※ 12:05 ※ 14:45 ※ 17:20 ※ 18:51 ※
青柳公民館前 7:44 ※ 9:51 ※ 12:06 ※ 14:47 ※ 17:21 ※ 18:52 ※
TPSCｏ前 7:44 ※ 9:52 ※ 12:07 ※ 14:47 ※ 17:22 ※ 18:53 ※
東山バス停前 7:46 ※ 9:53 ※ 12:08 ※ 14:48 ※ 17:23 ※ 18:54 ※
東山公民館前 7:47 ※ 9:54 ※ 12:09 ※ 14:49 ※ 17:24 ※ 18:55 ※
東山円筒分水槽前【着】 ー 9:55 ※ ー 14:50 ※ － － ー

●問合せ先及び予約先 ：魚津市役所 （ＴＥＬ 0765-23-1380）
　　　　　　　　　　 ：魚津交通(株) （ＴＥＬ 0765-22-0640）

（注）日曜日、祝日及び12/31～1/3は運休です。

魚津市民バス時刻表【天神ルート時刻表】 R７年４月～
停　留　所　名 第１便 第３便 第５便 第７便 第９便 第12便

停　留　所　名 第２便 第４便 第６便 第８便 第10便 第11便 第13便

（注）時刻表中「※」箇所からの乗車は、前日までの予約が必要となります。



 

経田コミュニティセンター【発】 8:15 9:30 13:15 15:35

地方元町（旧ＪＡ北部支店横） 8:16 9:31 13:16 15:36

泉町（魚津工業高校口） 8:17 9:32 13:17 15:37

寿町(大崎クリニック前) 8:19 9:34 13:19 15:39

港町(経田魚商前) 8:20 9:35 13:20 15:40

東町(経田運輸前) 8:21 9:36 13:21 15:41

地方２区（勝福寺前） 8:22 9:37 13:22 15:41

経田中央公園前 8:22 9:37 13:22 ――

上坂２区（経田駐在所前) 8:23 9:39 13:23 15:42

上坂１区(野村表具店前) 8:24 9:40 13:24 15:43

旧小川田住宅口（舘建築前） 8:25 9:41 13:25 15:44

仏田（颯創建前） 8:26 9:42 13:26 15:45

青島１区北(コーポラス前） 8:27 9:43 13:27 15:46

青島３区会館前（児童公園前） 8:28 9:45 13:28 15:47

青島２区(市営住宅口) 8:29 9:46 13:28 15:47

青島１区南(新栄組前) 8:30 9:47 13:29 15:48

北中(南保運輸前) 8:31 9:48 13:30 15:49

道下コミュニティセンター口 8:32 9:49 13:31 15:50

魚津駅西口 8:33 ※ 9:50 ※ 13:32 ※ 15:51 ※

本新町 8:35 9:52 13:33 15:52

末広町 8:36 9:53 13:34 15:53

村木コミュニティセンター前 8:37 9:54 13:35 15:54

サンプラザ（海側駐輪場外） 　　✥下車のみ ✥ 8:39 9:57 13:38 ✥ 15:57

魚津駅前【着】 8:41 9:59 13:40 15:59

魚津駅前【発】 7:35 8:44 10:01 13:45

サンプラザ前 ―― ―― ―― 13:47

アップルヒル前 ―― 8:46 ※ 10:04 13:52

新川高校前 7:40 8:50 10:08 ――

労災病院前（玄関口） 7:41 8:51 10:09 ――

加積コミュニティセンター前 ―― ―― 10:11 ――

魚津駅前【着】 7:49 8:57 ――

魚津駅前【発】 7:53 9:10 ――

グランミラージュ前 7:55 9:12 13:55

東部中学校前 7:57 9:13 13:56

青山内科前 7:57 9:14 13:57

平和台ニュータウン ―― 9:16 13:59 ※

江口(松崎精機前） 7:58 9:17 14:00

持光寺(大徳寺前) 7:59 9:18 14:01

持光寺北(セブンイレブン持光寺店前) 8:00 9:19 14:02

ヨ八魚問屋口（小学校前通り） ―― 9:20 14:03

平伝寺口（はなはな前） ―― 9:21 14:04

魚津工業高校前 8:03 ―― ――

泉町（魚津工業高校口） 8:04 ―― ――

地方元町（旧ＪＡ北部支店横） 8:05 9:22 14:05

経田コミュニティセンター【着】 8:06 9:23 14:06

経田コミュニティセンター【発】 ―― 11:16 14:16 17:32 18:18

地方元町（旧ＪＡ北部支店横） ―― 11:17 14:17 17:33 18:19

泉町（魚津工業高校口） 7:15 ―― ―― 17:34 18:20

魚津工業高校前 ―― ―― ―― 17:35 18:21

平伝寺口（はなはな前） 7:16 11:18 14:18 ―― ――

ヨ八魚問屋口（小学校前通り） 7:17 11:19 14:19 ―― ――

持光寺北(セブンイレブン持光寺店前) 7:18 11:20 14:20 17:38 18:24

持光寺(大徳寺前) 7:19 11:21 14:21 17:39 18:25

江口(8号高架下） 7:20 11:22 14:22 17:40 18:26

平和台ニュータウン ―― 11:23 14:23 ※ ―― ――

青山内科前 7:21 11:25 14:23 17:41 18:27

東部中学校前 7:22 11:26 14:24 17:42 18:28

グランミラージュ前 7:23 11:27 14:25 17:43 18:29

加積コミュニティセンター前 ―― 10:28 ―― ―― ―― ―― ――

労災病院前（玄関口） ―― 10:31 ―― ―― 16:20 ―― ――

新川高校前 ―― 10:32 ―― ―― 16:21 ―― ――

アップルヒル前 ―― 10:35 11:29 14:27 16:24 ―― ――

上村木南（谷川歯科医院前） ―― 10:38 11:32 14:31 16:28 ―― ――

グランミラージュ前 ――

北鬼江 ―― 16:32

魚津市役所前 ―― 16:33

魚津駅前【着】 7:25 10:40 11:34 14:33 16:35 17:45 18:31

魚津駅前【発】 7:03 10:43 11:45 14:43 16:46 17:50 18:41

サンプラザ前 ―― 10:45 11:47 14:45 16:48 17:52 18:43

村木コミュニティセンター前 ―― 10:49 11:50 14:48 16:50 17:54 18:45

末広町 ―― 10:50 11:51 14:49 16:52 17:55 18:46 ※

本新町 ―― 10:50 １１；５１ 14:49 16:53 17:56 18:47 ※

道下コミュニティセンター口 ―― 10:51 11:52 14:50 16:54 17:57 18:48 ※

北中(南保運輸前) 7:07 10:52 11:53 14:51 16:55 17:58 18:49 ※

青島１区南(新栄組前) 7:08 10:53 11:54 14:52 16:56 17:59 18:50 ※

青島２区(市営住宅口) ―― 10:53 11:54 14:53 16:57 18:00 ※ 18:51 ※

青島３区会館前（児童公園前） ―― 10:54 11:55 14:54 16:58 18:01 ※ 18:52 ※

青島１区北(コーポラス前） ―― 10:55 11:56 14:55 16:59 18:01 ※ 18:52 ※

仏田（颯創建前） 7:09 10:57 11:57 14:56 17:00 18:02 ※ 18:53 ※

旧小川田住宅口（舘建築前） 7:10 10:58 11:58 14:57 17:01 18:03 ※ 18:54 ※

上坂１区(野村表具店前) 7:11 10:59 11:59 14:59 17:02 18:04 ※ 18:55 ※

上坂２区（経田駐在所前) 7:12 11:01 12:01 15:00 17:03 18:05 ※ ――

経田中央公園前 ―― 11:03 12:03 15:00 ―― ―― ――

地方２区（勝福寺前） 7:13 11:03 12:03 15:00 17:04 18:06 ※ 18:57 ※

東町(経田運輸前) 7:13 11:04 12:04 15:01 17:04 18:06 ※ ――

港町(経田魚商前) ―― 11:05 12:05 15:02 17:05 18:07 ※ ――

寿町(大崎クリニック前) ―― 11:07 12:07 15:03 17:06 18:08 ※ ――

泉町（魚津工業高校口） 7:15 11:09 12:09 15:05 17:08 18:09 ※ ――

地方元町（旧ＪＡ北部支店横） ―― 11:10 12:10 15:06 17:09 18:10 ※ 18:58 ※

経田コミュニティセンター【着】 ―― 11:11 12:11 15:07 17:10 18:11 ※ 18:59 ※

●問合せ先及び予約先 ：魚津市役所 （ＴＥＬ 0765-23-1380）
　　　　　　　　　　 ：魚津交通(株) （ＴＥＬ 0765-22-0640）

（注）日曜日、祝日及び12/31～1/3は運休です。

（注）時刻表中「※」箇所からの乗車は、前日までの予約が必要となります。

―― ―― ―― 16:30

―― ―― ――

―― ―― ――

魚津市民バス時刻表【経田-道下ルート時刻表】 R７年４月～
第２便 第３便 第４便 第７便 第９便

第１便 第５便 第６便 第８便 第10便 第11便 第12便



 

魚津もくもくホール【発】 7:10 9:10 11:07 14:50 17:00
有山公民館前 7:12 9:12 11:09 14:52 17:02 ※
升方公民館前 7:14 9:14 11:11 14:54 17:04 ※
浅生公民館前 7:18 9:18 11:15 14:58 17:08 ※
吉野西口住宅前 7:20 9:20 11:17 15:00 17:10 ※
吉野神社横（上中島コミュニティセンター口）7:21 9:21 11:18 15:01 17:11 ※
上野高速道路橋上 7:23 9:23 11:20 15:03 17:13 ※
舛田公民館前 7:26 9:26 11:23 15:06 17:15 ※
岩高公民館前 7:30 9:30 11:27 15:10 17:20 ※
出公民館前 7:32 9:32 11:29 15:12 17:22 ※
慶野神社前 7:35 9:35 11:32 15:15 17:25 ※
弥源寺公民館前 7:36 9:36 11:33 15:16 17:26 ※
川原（山崎宅前） 7:37 9:37 11:34 15:17 17:27 ※
上中島コミュニティセンター前 － 9:39 ※ 11:36 ※ ー ー
川原湊建材工業前 7:38 9:41 11:38 15:18 17:28 ※
北陸職業能力開発大学校前 7:39 9:42 11:39 15:19 17:29
川縁（川縁公民館口） 7:41 9:44 11:41 15:21 17:31
川縁旧８号線口 7:42 9:45 11:42 15:22 17:32
住吉（ファミリーマート前） 7:44 9:47 11:44 15:24 17:34 ※
満天の湯前 － 9:48 11:45 － －
メガドンキ・ユニー魚津店前 － 9:51 11:48 15:27 17:37 ※
大光寺口 7:45 9:52 11:49 15:28 17:38 ※
尾崎かまぼこ館前 7:46 9:53 11:50 15:29 17:39 ※
友道（友道生産組合集会所前） 7:47 9:54 11:51 15:30 17:41 ※
西部中学校前 7:48 9:55 11:52 15:31 17:41 ※
電鉄魚津駅前 7:49 9:56 11:53 15:32 17:42 ※
図書館前（高架山側） 7:50 9:57 11:54 15:33 17:43 ※
サンプラザ前 － 10:01 11:58 15:37 17:47 ※
魚津駅前【着】 7:55 10:04 12:00 15:39 17:49
魚津駅前【発】 8:04 12:02
新川高校前 8:08 12:08
労災病院前(玄関口)【着】 8:09 12:09

労災病院前(玄関口)【発】 8:09 12:09
魚津駅前【着】 8:16 12:16
魚津駅前【発】 8:24 10:12 12:19 16:03 18:20 18:00
サンプラザ前 ー 10:14 12:21 16:05 18:22 18:02
図書館前（高架海側） 8:29 10:18 12:25 16:08 18:26 18:06
電鉄魚津駅前 8:30 10:19 12:26 16:09 18:27 18:07
西部中学校前 8:31 10:20 12:27 16:10 18:28 18:08
友道（友道生産組合集会所前） 8:32 10:21 12:28 16:11 18:29 18:09
尾崎かまぼこ館前 8:33 10:22 12:29 16:12 18:30 18:10
大光寺口 8:34 10:23 12:30 16:13 18:31 18:11
メガドンキ・ユニー魚津店前 ー 10:25 12:31 16:15 18:33 18:13
満天の湯前 ー － 12:34 16:18 ー ー
住吉（ファミリーマート前） 8:35 10:27 12:35 16:19 18:35 18:15
川縁旧８号線口 8:37 10:29 12:37 16:21 18:37 18:17
川縁（川縁公民館口） 8:38 10:30 12:38 16:22 18:38 18:18
北陸職業能力開発大学校前 8:40 10:32 12:40 16:24 ー ー
川原湊建材工業前 ー 10:33 ※ 12:41 ※ 16:25 ※ 18:39 ※ 18:19 ※
上中島コミュニティセンター前 ー ー － 14:10 ※ 16:27 ※ ー ー
川原（山崎宅前） ー 10:34 ※ 12:42 ※ 14:12 ※ 16:29 ※ 18:40 ※ 18:20 ※
弥源寺公民館前 ー 10:35 ※ 12:43 ※ 14:13 ※ 16:30 ※ 18:41 ※ 18:21 ※
慶野神社前 ー 10:36 ※ 12:44 ※ 14:14 ※ 16:31 ※ 18:42 ※ 18:22 ※
出公民館前 ー 10:38 ※ 12:46 ※ 14:16 ※ 16:33 ※ 18:44 ※ 18:24 ※
岩高公民館前 ー 10:40 ※ 12:48 ※ 14:17 ※ 16:35 ※ 18:46 ※ 18:26 ※
舛田公民館前 ー 10:44 ※ 12:52 ※ 14:21 ※ 16:39 ※ 18:50 ※ 18:30 ※
上野高速道路橋上 ー 10:47 ※ 12:55 ※ 14:24 ※ 16:42 ※ 18:53 ※ 18:33 ※
吉野神社横（上中島コミュニティセンター口）ー 10:49 ※ 12:57 ※ 14:25 ※ 16:43 ※ 18:55 ※ 18:35 ※
吉野西口住宅前 ー 10:50 ※ 12:58 ※ 14:26 ※ 16:44 ※ 18:56 ※ 18:36 ※
浅生公民館前 8:44 10:52 ※ 12:59 ※ 14:27 ※ 16:45 ※ 18:58 ※ 18:38 ※
升方公民館前 ー 10:56 ※ 13:03 ※ 14:31 ※ 16:49 ※ 19:02 ※ 18:42 ※
有山公民館前 ー 10:58 ※ 13:05 ※ 14:33 ※ 16:51 ※ 19:04 ※ 18:44 ※
魚津もくもくホール【着】 8:46 11:00 13:07 14:35 ※ 16:53 19:06 18:46

●問合せ先及び予約先 ：魚津市役所 （ＴＥＬ 0765-23-1380）
　　 　　 　　　　　 ：(株) 金閣自動車商会 （ＴＥＬ 0765-22-1030）

（注）日曜日、祝日及び12/31～1/3は運休です。

（注）時刻表中「※」箇所からの乗車は、前日までの予約が必要となります。

停　留　所　名 第１便 第３便 第５便 第８便 第10便

停　留　所　名 第２便 第４便 第６便 第７便 第９便 第11便

夏時間 冬時間
（3月～10月）（11月～2月）

魚津市民バス時刻表【中島ルート】　　R７年４月～



 

鹿熊【発】 6:25 ☆ 7:05 ☆ 10:30 ☆ 12:10 ☆ 15:30 ☆ 17:30 ☆
旧松倉小学校前 6:27 ☆ 7:07 ☆ 10:32 ☆ 12:12 ☆ 15:32 ☆ 17:32 ☆
金山谷 6:29 ☆ 7:08 ☆ 10:34 ☆ 12:14 ☆ 15:34 ☆ 17:34 ☆
伊豆ケ谷 6:30 ☆ 7:09 ☆ 10:35 ☆ 12:15 ☆ 15:35 ☆ 17:35 ☆
観音堂 6:31 ☆ 7:10 ☆ 10:36 ☆ 12:16 ☆ 15:36 ☆ 17:36 ☆
松倉郵便局前 6:32 ☆ 7:11 ☆ 10:37 ☆ 12:17 ☆ 15:37 ☆ 17:37 ☆
湯上 6:33 7:12 10:38 12:18 15:38 17:38
出橋口 6:34 7:13 10:39 12:19 15:39 17:39
出公民館前 6:35 7:14 10:40 12:20 15:40 17:40
山下口 6:36 7:15 10:41 12:21 15:41 17:41
慶野神社前 6:38 7:16 － － － －
メガドンキ・ユニー魚津店前 － － 10:45 12:25 15:45 17:45
満天の湯前 － － 10:46 12:26 15:46 17:46
住吉（ファミリーマート前） － － 10:46 12:26 15:46 17:46
住吉１区 6:39 7:17 10:47 12:27 15:47 17:47
住吉郵便局前 6:40 7:18 10:48 12:28 15:48 17:48
八幡橋北（大光寺町口） 6:41 7:19 10:49 12:29 15:49 17:49
県総合庁舎前 6:43 7:20 10:50 12:30 15:50 17:50
電鉄魚津駅前 － 7:23 － － － －
西部中学校前 6:45 － － － － －
信金本店前 7:24 10:51 12:31 15:51 17:51
中央交番前 7:25 10:52 12:32 15:52 17:52
村木コミュニティセンター前（旧村木小学校前） 7:26 10:53 12:33 15:53 17:53
新金屋 7:28 10:55 12:35 15:55 17:55
サンプラザ前 7:30 ※ 10:57 12:37 15:57 17:57
魚津駅前【着】 7:32 10:59 12:39 15:59 17:59
魚津駅前【発】 7:32
新川高校前 7:36
労災病院前【着】 7:37

労災病院前【発】 7:37
魚津駅前【着】 7:42
魚津駅前【発】 7:55 11:15 12:50 16:15 18:15
サンプラザ前 7:57 ※ 11:17 12:52 16:17 18:17
新金屋 7:59 11:19 12:54 16:19 18:19
村木コミュニティセンター前（旧村木小学校前） 8:01 11:20 12:55 16:20 18:20
中央交番前 8:03 11:22 12:57 16:22 18:22
信金本店前 8:04 11:23 12:58 16:23 18:23
西部中学校前 6:45 － － － － －
電鉄魚津駅前 － － － － 16:25 18:25
県総合庁舎前 － 8:05 11:24 12:59 16:27 18:27
八幡橋北（大光寺町口） － 8:06 11:25 13:00 16:28 18:28
西魚津駅口 － 8:09 － － － －
北陸職業能力開発大学校前 － 8:13 － － － －
住吉郵便局前 － － 11:26 13:01 16:29 18:29
住吉１区 － － 11:27 13:02 16:30 18:30
住吉（ファミリーマート前） 6:49 － 11:28 13:03 16:31 18:31
満天の湯前 － － 11:29 13:04 16:32 18:32
メガドンキ・ユニー魚津店前 － － 11:30 13:05 16:33 18:33
慶野神社前 6:50 － － － － －
山下口 6:52 － 11:33 13:08 16:36 18:36
出公民館前 6:53 － 11:34 13:09 16:37 18:37
出橋口 6:54 － 11:35 13:10 16:38 18:38
湯上 6:55 － 11:36 13:11 16:39 18:39
松倉郵便局前 6:56 ☆ － 11:37 ☆ 13:12 ☆ 16:40 ☆ 18:40 ☆
観音堂 6:58 ☆ 8:30 ☆ 11:39 ☆ 13:14 ☆ 16:42 ☆ 18:42 ☆
伊豆ケ谷 6:59 ☆ 8:31 ☆ 11:40 ☆ 13:15 ☆ 16:43 ☆ 18:43 ☆
金山谷 7:00 ☆ 8:32 ☆ 11:41 ☆ 13:16 ☆ 16:44 ☆ 18；44 ☆
旧松倉小学校前 7:02 ☆ 8:33 ☆ 11:42 ☆ 13:17 ☆ 16:45 ☆ 18:45 ☆
鹿熊【着】 7:04 ☆ 8:35 ☆ 11:44 ☆ 13:19 ☆ 16:47 ☆ 18:47 ☆
●問合せ先及び予約先 ：魚津市役所 （ＴＥＬ 0765-23-1380）
　　 　　 　　　　　 ：(株) 金閣自動車商会 （ＴＥＬ 0765-22-1030）

（注）日曜日、祝日及び12/31～1/3は運休です。

（注）時刻表中「☆」で停留所以外からの乗車は、前日までの予約が必要となります。
（注）時刻表中「※」箇所からの乗車は、前日までの予約が必要となります。

第１便
運休(12月～2月)

第２便
運休(12月～2月)

魚津市民バス時刻表【松倉ルート時刻表】 R７年４月～

停留所名 第３便 第５便 第７便 第９便 第11便

停留所名 第４便 第６便 第８便 第10便 第12便



 

坪野（旧地鉄バス停前）【発】 7:10 ☆ 9:00 ☆ 10:40 ☆ 13:30 ☆ 13:00 ☆ 15:15 ☆ 15:00 ☆ 17:30 ☆ 16:45 ☆

北山鉱泉前 7:13 ☆ 9:03 ☆ 10:43 ☆ 13:33 ☆ 13:03 ☆ 15:18 ☆ 15:03 ☆ 17:33 ☆ 16:48 ☆

坪野口 7:14 ☆ 9:04 ☆ 10:44 ☆ 13:34 ☆ 13:04 ☆ 15:19 ☆ 15:04 ☆ 17:34 ☆ 16:49 ☆

稗畠(稗苗商店前） 7:16 ☆ 9:06 ☆ 10:46 ☆ 13:36 ☆ 13:06 ☆ 15:21 ☆ 15:06 ☆ 17:36 ☆ 16:51 ☆

稗畠口（稗苗勉宅前） 7:17 ☆ 9:07 ☆ 10:47 ☆ 13:37 ☆ 13:07 ☆ 15:22 ☆ 15:07 ☆ 17:37 ☆ 16:52 ☆

室田公民館口（富川務宅前） 7:18 ☆ 9:08 ☆ 10:48 ☆ 13:38 ☆ 13:08 ☆ 15:23 ☆ 15:08 ☆ 17:38 ☆ 16:53 ☆

旧かんのん亭前 7:20 ☆ 9:10 ☆ 10:50 ☆ 13:40 ☆ 13:10 ☆ 15:25 ☆ 15:10 ☆ 17:40 ☆ 16:55 ☆

松倉保育園口 7:20 ☆ 9:10 ☆ 10:50 ☆ 13:40 ☆ 13:10 ☆ 15:25 ☆ 15:10 ☆ 17:40 ☆ 16:55 ☆

湯上 7:21 9:11 10:51 13:41 13:11 15:26 15:11 17:41 16:56
出橋口 7:22 9:12 10:52 13:42 13:12 15:27 15:12 17:42 16:57
宮津（山本酒店前） 7:23 9:13 10:53 13:43 13:13 15:28 15:13 17:43 16:58
コメリ口   ― 9:15 10:55 13:45 13:15 15:30 15:15 17:45 17:00
新川文化ホール前   ― 9:15 10:55 13:45 13:15 15:30 15:15 17:45 17:00
メガドンキ・ユニー魚津店前   ― 9:16 10:56 13:47 13:17 15:32 15:17 17:47 17:02
満天の湯前   ― 9:18 10:58   ―   ―   ―   ―   ―   ―
大光寺口   ― 9:21 11:01 13:50 13:20 15:35 15:20 17:50 17:05
尾崎かまぼこ館前 7:26 9:22 11:02 13:51 13:21 15:36 15:21 17:51 17:06
友道（友道生産組合集会所前） 7:28 9:23 11:03 13:52 13:22 15:37 15:22 17:52 17:07
西部中学校前 7:29 9:24 11:04 13:53 13:23 15:38 15:23 17:53 17:08
電鉄魚津駅前 7:30 9:25 11:05 13:54 13:24 15:39 15:24 17:54 17:09
図書館前（高架山側） 7:31 9:26 11:06 13:55 13:25 15:40 15:25 17:55 17:10
本江新町（本江接骨院前） 7:33 9:28 11:08 13:57 13:27 15:42 15:27 17:57 17:12
魚津チューリップ苑前   ― 9:29   ―   ―   ― 15:43 15:28   ―   ―
サンプラザ前   ― 9:32 11:11 14:00 13:30 15:46 15:31 18:00 17:15
魚津駅前【着】 7:37 9:34 11:13 14:02 13:32 15:48 15:33 18:02 17:17
魚津駅前【発】 7:37 9:34
新川高校前 7:41 9:40
労災病院前（玄関口）【着】 7:42 9:41

労災病院前（玄関口）【発】 7:42 9:41
魚津駅前【着】 7:47 9:48
魚津駅前【発】 8:16 9:58 11:27 14:27 13:57 16:17 15:57 18:27 17:27
サンプラザ前   ― 10:00 11:29 14:29 13:59 16:19 15:59 18:29 17:29
本江新町（本江接骨院前） 8:19 10:02 11:31 14:31 14:01 16:21 16:01 18:31 17:31
図書館前（高架海側） 8:21 10:04 11:33 14:33 14:03 16:23 16:03 18:33 17:33
電鉄魚津駅前 8:23 10:06 11:35 14:35 14:05 16:27 16:07 18:35 17:35
西部中学校前 8:23 10:06 11:35 14:35 14:05 16:27 16:07 18:35 17:35
友道（友道生産組合集会所前） 8:25 10:08 11:37 14:37 14:07 16:29 16:09 18:37 17:37
尾崎かまぼこ館前 8:26 10:09 11:38 14:38 14:08 16:30 16:10 18:38 17:38
大光寺口 8:28 10:11 11:40 14:40 14:10 16:32 16:12 18:40 17:40
満天の湯前   ―   ―   ― 14:42 14:12 16:34 16:14   ―   ―
メガドンキ・ユニー魚津店前 8:29 10:12 11:41 14:44 14:14 16:36 16:16 18:41 17:41
新川文化ホール前 8:31 10:14 11:43 14:45 14:15 16:37 16:17 18:43 17:43
コメリ口   ― 10:14 11:43 14:45 14:15 16:37 16:17 18:43 17:43
宮津（山本酒店前） 8:33 10:16 11:45 14:47 14:17 16:39 16:19 18:45 17:45
出橋口 8:34 10:17 11:46 14:48 14:18 16:40 16:20 18:46 17:46
湯上 8:35 10:18 11:47 14:49 14:19 16:41 16:21 18:47 17:47
松倉保育園口 8:36 ☆ 10:19 ☆ 11:48 ☆ 14:50 ☆ 14:20 ☆ 16:42 ☆ 16:22 ☆ 18:48 ☆ 17:48 ☆

旧かんのん亭前 8:37 ☆ 10:20 ☆ 11:49 ☆ 14:51 ☆ 14:21 ☆ 16:43 ☆ 16:23 ☆ 18:49 ☆ 17:49 ☆

室田公民館口（富川務宅前） 8:38 ☆ 10:21 ☆ 11:50 ☆ 14:52 ☆ 14:22 ☆ 16:44 ☆ 16:24 ☆ 18:50 ☆ 17:50 ☆

稗畠口（稗苗勉宅前） 8:39 ☆ 10:22 ☆ 11:51 ☆ 14:53 ☆ 14:23 ☆ 16:45 ☆ 16:25 ☆ 18:51 ☆ 17:51 ☆

稗畠(稗苗商店前） 8:41 ☆ 10:24 ☆ 11:53 ☆ 14:55 ☆ 14:25 ☆ 16:47 ☆ 16:27 ☆ 18:53 ☆ 17:53 ☆

坪野口 8:44 ☆ 10:27 ☆ 11:56 ☆ 14:58 ☆ 14:28 ☆ 16:50 ☆ 16:30 ☆ 18:56 ☆ 17:56 ☆

北山鉱泉前 8:45 ☆ 10:28 ☆ 11:57 ☆ 14:59 ☆ 14:29 ☆ 16:51 ☆ 16:31 ☆ 18:57 ☆ 17:57 ☆

坪野（旧地鉄バス停前）【着】 8:48 ☆ 10:31 ☆ 12:00 ☆ 15:02 ☆ 14:32 ☆ 16:54 ☆ 16:34 ☆ 19:00 ☆ 18:00 ☆

●問合せ先及び予約先 ：魚津市役所 （ＴＥＬ 0765-23-1380）
　　 　　 　　　　　 ：(株) 金閣自動車商会 （ＴＥＬ 0765-22-1030）

（注）日曜日、祝日及び12/31～1/3は運休です。

第７便 第９便 第11便
夏時間 冬時間 夏時間 冬時間 夏時間 冬時間

（3月～10月） （11月～2月） （3月～10月） （11月～2月） （3月～10月） （11月～2月）

第８便 第10便 第12便
夏時間 冬時間 夏時間 冬時間 夏時間 冬時間

（3月～10月） （11月～2月） （3月～10月） （11月～2月） （3月～10月） （11月～2月）

（注）時刻表中「☆」で停留所以外からの乗車は、前日までの予約が必要となります。

魚津市民バス時刻表【坪野ルート時刻表】 R７年４月～

停 留 所 名 第１便 第３便 第５便

停 留 所 名 第２便 第４便 第６便



 

停留所名
東蔵【発】 6:55 9:20 11:15 13:49 15:50 ※ 17:30 ※
平沢口 6:56 9:21 11:16 13:50 15:51 ※ 17:31 ※
山女 6:56 9:21 11:16 13:50 15:51 ※ 17:31 ※
山女中央 6:56 9:21 11:16 13:50 15:51 ※ 17:31 ※
山女公民館前 6:57 9:22 11:17 13:51 15:52 ※ 17:32 ※
脇坂 6:57 9:22 11:17 13:51 15:52 ※ 17:32 ※
黒谷 6:58 9:23 11:18 13:52 15:53 ※ 17:33 ※
上島尻公民館前 7:00 9:25 11:20 13:54 15:55 17:35
島尻局前 7:00 9:25 11:20 13:54 15:55 17:35
島尻 7:01 9:26 11:21 13:55 15:56 17:36
毛勝の郷シェルピース - 9:27 ※ － － － －
前東城 7:06 9:32 11:26 14:00 15:58 ※ 17:38 ※
奥東城 7:07 9:33 11:27 14:01 15:58 ※ 17:38 ※
東城口 7:08 9:34 11:28 14:02 15:59 17:39
発電所前 7:09 9:35 11:29 14:03 16:00 17:40
貝田新 7:10 9:36 11:30 14:04 16:01 17:41
道坂 7:12 9:38 11:32 14:06 16:03 17:43
道坂口（MEGA・会社寮前） 7:12 9:38 11:32 14:06 16:03 17:43
横枕 7:13 9:39 11:33 14:07 16:04 17:44
袋 7:14 9:40 11:34 14:08 16:05 17:45
上六郎丸 7:16 9:42 11:36 14:10 16:07 17:47
六郎丸 7:17 9:43 11:37 14:11 16:08 17:48
加積コミュニティセンター口 7:17 9:43 11:37 14:11 16:08 17:48
労災病院前(玄関口) 7:19 9:45 11:39 14:13 － －
新川高校前 7:20 9:46 11:40 14:14 16:09 17:49
天神口 7:21 9:46 11:40 14:14 16:09 17:49
アップルヒル前 － 9:49 11:44 14:18 16:13 17:53
魚津東口 7:24 9:51 11:46 14:20 － －
商工会議所前 7:25 9:52 11:47 14:21 － －
サンプラザ前 ∥ ∥ ∥ 14:23 ※ － －
魚津駅前 7:27 9:54 11:49 14:26 16:18 17:58
魚津市役所前 7:29 ∥ ∥ ∥ ∥
北鬼江 7:30 ∥ ∥ ∥ ∥
サンプラザ前 － 9:56 11:51 ◆　16:22 ◆　18:00
新金屋 7:33 9:58 11:53
中央通り二丁目（富山銀行前） 7:34 9:59 11:54
信金本店前 7:35 10:00 11:55
電鉄魚津駅前【着】 7:39 10:04 11:59

停留所名
電鉄魚津駅前【発】 8:00 10:25 12:06
信金本店前 8:02 10:26 12:07
中央通り二丁目（薬のいでや前） 8:03 10:27 12:08
新金屋 8:05 10:29 12:10
サンプラザ前 8:08 10:32 12:13
魚津駅前 8:14 10:35 12:16 14:43 16:46 18:14
サンプラザ前 ∥ ∥ ∥ 14:45 16:48 18:16
魚津市役所前 ∥ ∥ ∥ 14:48 16:51 18:19
北鬼江 ∥ ∥ ∥ 14:49 16:52 18:20
商工会議所前 8:15 10:36 12:17 ∥ ∥ ∥
魚津東口 8:16 10:37 12:18 14:51 16:54 18:22
アップルヒル前 － 10:39 12:20 14:53 16:56 18:24
天神口 8:17 10:42 12:23 14:55 16:58 18:26
新川高校前 8:18 10:43 12:24 14:56 16:59 18:27
労災病院前（玄関口） 8:19 10:44 12:25 14:57 17:00 18:28
魚津駅前 8:30 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
新川高校前 8:36 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
労災病院前（玄関口） 8:37 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥
加積コミュニティセンター口 8:37 ※ 10:44 ※ 12:25 ※ 14:57 ※ 17:00 ※ 18:28 ※
六郎丸 8:38 ※ 10:45 ※ 12:26 ※ 14:58 ※ 17:01 ※ 18:29 ※
上六郎丸 8:39 ※ 10:46 ※ 12:27 ※ 14:59 ※ 17:02 ※ 18:30 ※
袋 8:40 ※ 10:47 ※ 12:28 ※ 15:00 ※ 17:03 ※ 18:31 ※
横枕 8:41 ※ 10:48 ※ 12:29 ※ 15:01 ※ 17:04 ※ 18:32 ※
道坂口（MEGA・会社寮前） 8:42 ※ 10:49 ※ 12:30 ※ 15:02 ※ 17:05 ※ 18:33 ※
道坂 8:43 ※ 10:50 ※ 12:31 ※ 15:03 ※ 17:06 ※ 18:34 ※
貝田新 8:45 ※ 10:52 ※ 12:33 ※ 15:05 ※ 17:08 ※ 18:36 ※
発電所前 8:46 ※ 10:53 ※ 12:34 ※ 15:06 ※ 17:09 ※ 18:37 ※
東城口 8:47 ※ 10:54 ※ 12:35 ※ 15:07 ※ 17:10 ※ 18:38 ※
前東城 8:50 ※ 10:57 ※ 12:38 ※ 15:10 ※ 17:13 ※ 18:41 ※
奥東城 8:52 ※ 10:59 ※ 12:40 ※ 15:10 ※ 17:15 ※ 18:43 ※
島尻 8:54 ※ 11:01 ※ 12:42 ※ 15:10 ※ 17:17 ※ 18:45 ※
毛勝の郷シェルピース － － － 15:10 ※ － －
島尻局前 8:55 ※ 11:02 ※ 12:43 ※ 15:11 ※ 17:18 ※ 18:46 ※
上島尻公民館前 8:56 ※ 11:03 ※ 12:44 ※ 15:12 ※ 17:19 ※ 18:47 ※
黒谷 8:57 ※ 11:04 ※ 12:45 ※ 15:13 ※ 17:20 ※ 18:48 ※
脇坂 8:58 ※ 11:05 ※ 12:46 ※ 15:14 ※ 17:21 ※ 18:49 ※
山女公民館前 8:59 ※ 11:06 ※ 12:47 ※ 15:15 ※ 17:22 ※ 18:50 ※
山女中央 8:59 ※ 11:06 ※ 12:47 ※ 15:15 ※ 17:22 ※ 18:50 ※
山女 8:59 ※ 11:06 ※ 12:47 ※ 15:15 ※ 17:22 ※ 18:50 ※
平沢口 9:00 ※ 11:07 ※ 12:48 ※ 15:16 ※ 17:23 ※ 18:51 ※
東蔵【着】 9:01 ※ 11:08 ※ 12:49 ※ 15:17 ※ 17:24 ※ 18:52 ※

●問合せ先及び予約先 ：魚津市役所 （ＴＥＬ 0765-23-1380）
　　　　　　　　　　 ：魚津交通(株) （ＴＥＬ 0765-22-0640）

（注）日曜日、祝日及び12/31～1/3は運休です。

魚津市民バス時刻表【片貝ルート時刻表】 R７年４月～

第1便 第3便 第5便 第7便 第9便 第11便

第2便 第4便 第6便 第8便 第10便 第12便

（注）時刻表中「※」箇所からの乗車は、前日までの予約が必要となります。



停留所名
大沢【発】 6:58 9:08 11:16 14:23 16:01 17:29
黒沢 6:59 9:09 11:17 14:24 16:02 17:30
上長引野 7:01 9:11 11:18 14:26 16:04 17:32
長引野 7:02 9:12 11:19 14:27 16:05 17:33
布施爪コミュニティセンター前 7:04 9:14 11:21 14:29 ※ － 17:35 ※
下長引野 7:06 9:16 11:23 14:31 16:06 17:37
西布施交流館前 7:07 9:17 11:24 14:32 16:07 17:38
小川寺 7:10 9:20 11:27 14:35 16:10 17:41
旧西布施保育園前 7:11 9:21 11:28 14:36 16:11 17:42
小川寺口 7:12 9:22 11:29 14:37 16:12 17:43
新幹線高架下 7:12 9:22 11:29 14:37 16:12 17:43
蛇田 7:13 9:23 11:30 14:38 16:13 17:44
下蛇田 7:13 9:23 11:30 14:38 16:13 17:44
蛇田口（舘和生宅前） 7:14 9:24 11:31 14:39 16:14 17:45
金太郎温泉前（カルナの館横） - 9:26 11:33 14:41 16:16 17:47
青森商店前（金太郎温泉口） 7:15 9:27 11:34 14:42 16:17 17:48
木下新公民館前 7:17 9:29 11:36 14:44 16:19 17:50
川の瀬口（川の瀬接骨院前） 7:17 9:29 11:36 14:44 16:19 17:50
新川みどり野高校 7:19 9:31 11:38 14:46 16:21 17:52
経田口 7:20 9:32 11:39 14:47 16:22 17:53
持光寺 7:21 9:33 11:40 14:48 16:23 17:54
江口(８号高架下) 7:22 9:34 11:41 14:49 16:24 17:55
原信前 － 9:37 11:44 － － －
青山内科前 7:23 9:40 11:47 14:50 16:25 17:56
東部中学校前 7:24 9:41 11:48 14:51 16:26 17:57
北鬼江 7:25 9:42 11:49 14:52 16:27 17:58
魚津市役所前 7:26 9:43 11:50 14:53 16:28 17:59
魚津駅前 7:28 9:45 ∥ 14:55 16:30 18:01
労災病院前(玄関口) 7:34 － ∥ ∥ ∥ ∥
アップルヒル前 ∥ 9:49 ∥ ∥ ∥ ∥
サンプラザ前 ∥ 9:52 11:52 14:57 16:32 18:03
魚津駅前 ∥ 9:54 11:54 ∥ ∥ ∥
新金屋 7:40 9:56 14:59 16:34 18:05
中央通り二丁目（富山銀行前） 7:42 9:58 15:01 16:36 18:07
信金本店前 7:44 10:00 15:03 16:38 18:09
電鉄魚津駅前【着】 7:46 10:02 15:05 16:40 18:11

停留所名
電鉄魚津駅前【発】 7:57 10:16 15:14
信金本店前 7:59 10:18 15:16 ※
中央通り二丁目（薬のいでや前） 8:01 10:20 15:18 ※
新金屋 8:03 10:22 15:20 ※
サンプラザ前 8:05 10:24 15:22 16:48 18:27
魚津駅前【発】 8:07 10:26 12:53 15:24 16:50 18:29
新川高校前 8:12 ∥ 12:58 ∥ ∥ ∥
労災病院前(玄関口)【着】 8:13 ∥ 12:59 ∥ ∥ ∥
労災病院前(玄関口)【発】 8:13 ∥ 13:00 ∥ ∥ ∥
新川高校前 8:14 ∥ 13:01 ∥ ∥ ∥
アップルヒル前 - ∥ 13:04 ∥ ∥ ∥
魚津駅前【発】 8:19 ∥ 13:08 ∥ ∥ ∥
サンプラザ前 ∥ ∥ 13:10 ∥ ∥ ∥
魚津市役所前 ∥ 10:28 13:13 15:26 16:52 18:31
北鬼江 ∥ 10:29 13:14 15:27 16:53 18:32
東部中学校前 8:22 10:30 13:15 15:28 16:54 18:33
青山内科前 8:23 10:31 13:16 15:29 16:55 18:34
原信前 － 10:34 13:19 － － －
江口（松崎精機前） 8:24 10:37 13:22 15:30 16:56 18:35
持光寺 8:25 10:38 13:23 15:31 16:57 18:36
経田口 8:26 10:39 13:24 15:32 16:58 18:37
新川みどり野高校 8:27 10:40 13:25 15:33 16:59 18:38
川の瀬口（川の瀬接骨院前） 8:28 10:41 13:26 15:34 17:00 18:39
木下新公民館前 8:28 10:41 13:26 15:34 17:00 18:39
青森商店前（金太郎温泉口） 8:30 10:43 13:28 15:36 17:02 18:41
金太郎温泉前（カルナの館横） 8:31 10:44 13:29 － 17:03 ※ －
蛇田口（藤森成保宅前） 8:33 10:46 13:31 15:37 17:05 18:42
下蛇田 8:34 10:47 13:32 15:38 17:06 18:43
蛇田 8:34 10:47 13:32 15:38 17:06 18:43
新幹線高架下 8:35 10:49 13:33 15:39 17:07 18:44
小川寺口 8:35 10:49 13:33 15:39 17:07 18:44
旧西布施保育園前 8:36 ※ 10:50 ※ 13:34 ※ 15:40 ※ 17:08 ※ 18:45 ※
小川寺 8:37 ※ 10:51 ※ 13:35 ※ 15:41 ※ 17:09 ※ 18:46 ※
西布施交流館前 8:40 ※ 10:52 ※ 13:38 ※ 15:44 ※ 17:12 ※ 18:49 ※
下長引野 8:41 ※ 10:53 ※ 13:39 ※ 15:45 ※ 17:13 ※ 18:50 ※
布施爪コミュニティセンター前 8:43 ※ － 13:41 ※ 15:47 ※ 17:15 ※ 18:52 ※
長引野 8:45 ※ 10:54 ※ 13:43 ※ 15:49 ※ 17:17 ※ 18:54 ※
上長引野 8:46 ※ 10:55 ※ 13:44 ※ 15:50 ※ 17:18 ※ 18:55 ※
黒沢 8:48 ※ 10:56 ※ 13:46 ※ 15:52 ※ 17:20 ※ 18:57 ※
大沢【着】 8:49 ※ 10:57 ※ 13:47 ※ 15:53 ※ 17:21 ※ 18:58 ※
●問合せ先及び予約先 ：魚津市役所 
　　 　　 　　　　　 ：(株) 金閣自動車商会

　　（注）　時刻表中「※」箇所からの乗車は、前日までの予約が必要となります。（注）時刻表中「※」箇所からの乗車は、前日までの予約が必要となります。

第1便 第３便 第5便 第7便 第9便 第11便

第２便 第４便 第６便 第８便 第１０便 第１２便

（ＴＥＬ 0765-23-1380）
（ＴＥＬ 0765-22-1030）

（注）日曜日、祝日及び12/31～1/3は運休です。

魚津市民バス時刻表【西布施ルート時刻表】 R７年４月～


